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با سلام خد مت امام عصر)عج(

تا انتخابات

دستِ خالی اصلاح طلبان در 
بستن لیست انتخاباتی

عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: اطلاعاتی که از 
وضعیت پیش ثبت نام ها علنی شد مشخص کرد، در مجموع 
چهره هایی که بشود با آن ها یک فهرست پر و پیمان ۲۹۰ نفری 

برای سراسر کشور بست، برای اصلاح طلبان وجود ندارد.
عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت با تاکید براینکه فضا برای 
انتخابات رقابتی فراهم نیست، گفت: اطلاعاتی که از وضعیت 
پیش ثبت نام ها علنی شد مشخص کرد، در مجموع چهره هایی 
که بشــود با آن ها یک فهرســت پر و پیمان ۲۹۰ نفری برای 

سراسر کشور بست، برای اصلاح طلبان وجود ندارد.
به گزارش خبرآنلایــن، پس از پایان پیــش ثبت نام ها برای 
انتخابات مجلس دوازدهم، گفته شد که چهره های سرشناس 
اصلاح طلب حاضر نشده اند در این انتخابات مشارکت کنند. در 
میان اصلاح طلبان دو نگاه به انتخابات وجود دارد؛ یک طیف 
معتقد است که باید از فرصت انتخابات استفاده کرد و آن را به 
مثابه یک روزنه برای تنفس دانست. اما در مقابل برخی دیگر از 
همین طیف اعتقادی به مشارکت ندارند چرا که تصور می کنند، 
تدارکات لازم برای یک انتخابات که همه گروه ها در آن حضور 

داشته باشند، در حال حاضر وجود ندارد.
مقدمات انتخابات رقابتی فراهم نیست

سعید شریعتی فعال سیاسی اصلاح طلب درباره همین موضوع 
تاکید کرد: »قانون انتخابات و نحوه تدارک مقدمات برگزاری 
انتخابات از جمله مهمترین مساله نحوه مداخله نهاد های ناظر 
بر انتخابات و فیلتر نامزد های سیاسی توسط این نهادهاست. 
مقدمات انتخابات سالم، آزاد و رقابتی با حاکم بودن اصل نظارت 
اســتصوابی بر روح قانون انتخابــات و همچنین قانون جدید 

انتخابات فراهم نیست.«
عضــو حزب اتحاد ملت با بیان اینکه »مهمتــر از اینکه لوازم 
انتخابات فراهم نیســت، موثر بودن و اثربخشی رای مردم در 
نهاد قانونگذاری کشور است«، گفت: »متاسفانه مجلس شورای 
اسلامی به دلایل مختلف از حیض انتفاع ساقط شده و نقش 
کلیدی، اساسی و بنیادین خودش را در امر تقنین و نظارت بر 
حسن اجرای قوانین مانند تحقیق و تفحص و استیضاح و سوال 
و ... از دست داده است. این را هم اصلاح طلبان نمی گویند؛ اگر 
مشروح مذاکرات مجلس یازدهم که یک مجلس یکدست را نگاه 
کنید، می بینید که نمایندگان متعددی این مورد را بیان کرده و 

به آن معترض شده اند.«
اصلاح طلبان نمی توانند لیست پروپیمانی برای انتخابات 

ببندند زیرا...
شریعتی در توضیح این مورد گفت: »مشخصا آقای الیاس نادران 
در اعتراض به مداخلات فرا قوه ای در تقنین و نظارت گفت که 

مجلس را ببندید و ما چکاره ایم«.
او با اشاره به اینکه »این دو دلیل روشن است که اصلاح طلبان 
اقبالی به انتخابات ندارند«، افزود: »اساســا دیگر الان منتفی 
است، چون اطلاعاتی که از وضعیت پیش ثبت نام ها علنی شد 
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بانک مرکزی در حالی ناترازی بانک ها را 
از عوامل اصلی تورم می داند که به نظر 
می رسد تکالیف دولت نقشی اساسی در 
این ناترازی ایفا می کند. دانشــیار گروه 
اقتصاد دانشــگاه رازی ایــن موضوع را 

بررسی می کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، شــبکه بانکی ایران 
همــواره تحت فشــارهای گوناگونی از 
سوی دولت و بانک مرکزی قرار داشته 
و از این ناحیه آسیب های فراوانی دیده 
اســت. با این وجود، ایــن موضوع در 
ماه های اخیر تشــدید شده؛ طوری که 
بانک مرکزی از یک سو ناترازی بانک ها 
را یکــی از عوامل اصلــی تورم معرفی 
کرده و برخورد با آنها را در دســتورکار 
خود قرار داده و از ســوی دیگر دولت 
ســیزدهم، تکالیف بانک ها که یکی از 
عوامل ناترازی آنها محسوب می شود را 

به اوج خود رسانده است.
یک کارشناس اقتصادی و دانشیار گروه 
اقتصاد دانشــگاه رازی با بررسی عوامل 
ناتــرازی بانک ها، نقــش دولت در این 

موضوع و آثار آن را بررسی می کند.
بودجه غیرمولد ریشــه مشکلات 

است
ســهراب دل انگیزان در ابتدا 

به بررسی ریشــه اصلی معضل ناترازی 
بانک هــا پرداخت و گفت: بین بانک ها، 
بانک مرکزی، دولت و بخش خصوصی، 
پیچیدگی ارتباطی جدی در این ناترازی 
وجود دارد و همه آنها بر یکدیگر تاثیر 
می گذارند و کلاف سردرگمی را تشکیل 
داده اند. اما واقعیت این اســت که نقطه 
شروع همه این موارد، بودجه غیرمولد 

است.
وی در ادامــه ایــن ادعــا توضیح داد: 
اگــر دولت بودجه هــای غیرمولد خود 
را کنترل کند، کســری بودجه خود را 
پوشــش می دهد. وقتی کسری بودجه 
پوشش داده شــود، دیگر نیازی به این 
نیست که کسری بودجه را با روش هایی 

به جز روش های مرسوم تامین کرد.
وی همچنین افزود: در واقع باید کسری 
بودجــه را حذف کرد، نــه اینکه آن را 

متهم ردیف اول ماجرا »دولت« است؛

کلاف سردرگم ناترازی بانک ها
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دلیل حادثه انفجار گرگان چه بود؟

باز هم جای خالی روایت معتبر

صبح روزگذشــته )دوشــنبه( صدای 
انفجار های متعددی در گرگان شنیده 
شد. دقایقی بعد گزارش های تصویری از 
سقوط اشیای عجیبی بر نقاط مختلف 
شــهر گرگان منتشر شد. چندین شی 
ناشناس شــبیه به خمپاره در مناطق 
مســکونی و زراعی گرگان سقوط کرد 
و خســارت هایی به بار آورد و یک شی 
ناشــناس بزرگ در یکــی از خیابان ها 

سقوط کرد.
اخبار رسمی درباره حادثه گرگان چه 

می گوید؟
رویداد۲۴ نوشت: از دقایق اولیه انفجار 
اخبار ضــد و نقیــض از تریبون های 
رسمی کشــور منتشر شد. خبرگزاری 
تســنیم نزدیک به ســپاه شی بزرگ 
سرنگون شده را »یک پهپاد کوچک« 
خواند. دقایقی بعــد ایرنا، ارگان اطلاع 
رســانی دولت این خبر را تایید کرد و 
نوشــت »صدای انفجار ناشی از سقوط 
پهپاد در یک منطقه مسکونی در گرگان 

بوده است.«
سناریوی ســقوط یک پهپاد با توجه 
بــه تعدد مکان های ســقوط اشــیای 
ناشــناس، درســت به نظر نمی رسید. 
فرمانــده انتظامی گلســتان در اولین 
اظهارنظر خود بدون اشــاره به ماهیت 
شی سرنگون شــده اعلام کرد »چند 
شی ناشناس در ۸ نقطه گرگان سقوط 

کرده است.«
خبرگزاری فارس اولین خبر از جزییات 
حادثه را به نقل از یک منبع آگاه منتشر 
کرد و سقوط پهپاد را تکذیب کرد. این 
رسانه نزدیک به سپاه نوشت »حادثه - 
گرگان در فرایند آزمایش موشک وزارت 
دفاع رخ داده و اخبار منتشر شده درباره 

ساقط  شدن پهپاد صحت ندارد.«
به گــزارش فارس، »در فرایند آزمایش 
این موشک سرجنگی منحرف می شود 
و بــه محلی غیر از مکان معین شــده 
برخورد می کند. سر جنگی این موشک 
قابلیت چند تکه شــدن برای اصابت به 
اهداف مختلــف را دارد که همین امر 
منجر به برداشــت اشــتباه و تلقی ۸ 
انفجار را ایجاد کرده است. خوشبختانه 

این حادثه تلفاتی نداشته است.«
این گزارش درحالی ســقوط پهپاد را 
تکذیــب می کرد که معاون سیاســی 
استاندار گلســتان همزمان در گفتگو 
با ایرنا سقوط پهپاد را تایید کرده بود! 
سیدعلی مهاجر معاون سیاسی استاندار 
گلســتان گفت پهپاد حوالی ســاعت 
۹صبح ساقط شــده و تکه های آن در 
مناطقی از شــهر گرگان سقوط کرده 
و شایعه ساقط شــدن ۸ فروند پهپاد 
کذب است. به گفته این مقام استانداری 
گلستان، در اثر ســقوط این پهپاد در 
مناطق مســکونی دو شهروند مجروح 

شدند.
صابریــن نیوز دیگر رســانه نزدیک به 

نهادهــای نظامی و امنیتی هم به طور 
تلویحی خبر خبرگزاری فارس درباره 
منحرف شــدن یک موشک آزمایشی 
را تکذیب کرد و با انتشــار یک ویدئو 
از »لحظه شــلیک به شی ناشناس در 
آســمان گرگان« خبر داد. با این حال 
ســخنگوی وزارت دفــاع دقایقی بعد 
خبر فارس را تایید کرد. سردار طلایی 
نیک در گفتگو با صداوسیما اعلام کرد 
 یکی از سامانه های آفندی در مرحله«
آزمایشی در یک منطقه کویری از مسیر 
خود منحرف شده و در گرگان سقوط 

می کند.«
او گفــت: »در مناطــق کویری داخل 
کشــور آزمایش های سامانه پهپادی و 
آفندی انجام می شود که در یکی از این 
آزمون های تحقیقاتی یکی از سامانه ها 
دچار نقص و متلاشی شدن شد که در 
اطراف شهر گرگان سقوط کرده است.«

خبرگزاری دولتی ایرنا هم که ساعتی 
قبل سقوط پهپاد را تایید کرده بود، در 
اقدامی عجیب خبــرش را تغییر داد و 
اعلام کرد »حادثه پیش آمده در گرگان 
بر اثر تست یک سامانه موشکی مجهز 

به کلاهک بارشی رخ داده است.«
سناریوهای غیررسمی درباره انفجار گرگان 

برخی رسانه ها از شنبده شدن غرش و 
شــلیک پدافند هوایی و سپس صدای 
انفجار خبر دادند. دســت کم دو فیلم 
وجود دارد کــه فاصله مکانی انفجار ها 
را به خوبی نشان می دهد. انفجار ها در 
نقاطی با فواصل مکانــی زیاد رخ داده 

است.
از سوی دیگر شهروندان گرگانی تصاویر 
متعددی از سقوط اشــیایی شبیه به 
»خمپاره« را در شــبکه های اجتماعی 

خود منتشر کردند. اما اخبار رسمی تا 
این لحظه توضیح درســتی درباره این 

اشیای خمپاره شکل نداده است.
تنها اشاره مقامات به موضوع خمپاره ها، 
اظهار نظــر معاون سیاســی امنیتی 
اســتانداری گلستان اســت که گفته 
»موضوع خمپــاره عمل نکرده در یک 
بیمارســتان گرگان« کــه همزمان با 
»ساقط شــدن یک پهپاد« در محوطه 
این بیمارستان مشــاهده شده توسط 
مامــوران امنیتی و نظامــی در حال 

بررسی است.
پدافند هوایی ایران به پهپاد شلیک کرده 

است
دو سناریو در اخبار رسمی منتشر شده 
که هر کدام بــه دلایلی می تواند قابل 

اعتنا باشد؛ سناریوی اول سرنگونی یک 
پهپاد توسط پدافند هوایی ایران است. 
در این سناریو، اشیای خمپاره شکل باید 
توسط این پهپاد شلیک شده باشند. این 
سناریو با توجه به فاصله مکانی سقوط 
اشیا، منطقی به نظر می رسد. در نهایت 
هم همانطور کــه صابرین نیوز گزارش 
کرده، این پهپاد توســط پدافند ساقط 

شده است.
آنچــه این ســناریو را تقویت می کند، 
شروع انفجار ها از شــمال گرگان و در 
نهایت ســقوط شــی بزرگ تر که در 
این ســناریو پهپاد اســت، در نقطه ای 
جنوبی تر یعنی در شهر گرگان است. با 
این وصف پهپاد از مرز های شمالی وارد 
کشور شده، خمپاره ها در نقاط شمالی تر 
شلیک کرده و سپس در توسط پدافند 

شکار شده است.
در این سناریو، پهپاد از مرز های شمالی 
به سمت مقصدی در جنوب در حرکت 
بوده که شکار شده. جنوب گرگان یکی 
از مهمترین پایگاه های فضایی کشــور 
واقع شــده است. پایانه فضایی سمنان 
یکی از مهمترین پایگاه های موشــکی 
و سکو های پرتاب ماهواره بر جمهوری 

اسلامی ایران است.
احتمال پرتاب موشک آزمایشی در گرگان؟

سناریوی دوم در حال حاضر سناریوی 
رسمی حاکمیتی است. در این سناریو 
موشــک آزمایشــی ایران از »مناطق 
کویری داخلی کشور« شلیک شده و در 
منطقه گرگان متلاشی شده و سقوط 
کرده است. مناطق کویری داخل کشور 
در جنوب اســتان گلستان و در نواحی 
نزدیک به ســمنان واقع شده است. بر 
اســاس این ســناریو احتمالا آزمایش 

موشــکی باید از همان پایگاه فضایی 
سمنان صورت گرفته باشد.

برخی رسانه ها تصاویری منتشر کرده و 
مدعی شده اند که بدنه اصلی موشکی در 
مناطق جنگی روستا های گرگان سقوط 
کرده و پیدا شده است. تصاویری منتشر 
شده که نشان می دهد بدنه موشک در 

جنگل های گرگان پیدا شده است.
تصاویری از یکی از انواع موشــک های 
ایرانی هم منتشــر شــده که اشیای 
خمپاره شــکل را توجیــه می کند. بر 
اساس این تصاویر، سر جنگی موشک 
»زلــزال بارشــی« دارای بمب هــای 
تعبیه شده ای اســت که قبل از اصابت 
به زمین پخش می شــوند. به گزارش 
خبرگزاری میزان، این موشک به وسیله 

بمب های تعبیه شده »اهداف وسیع و 
گسترده ای را منفجر می کنند.« این در 
حالی اســت که برد موشک های زلزال 

۳۰۰ کیلومتر است. 
در هر دو سناریو پایگاه فضایی سمنان 
نقش مهمــی دارد. این پایگاه پیش از 
این بارها مورد توجه غرب و اســرائیل 
قرار گرفته بود. خــرداد ۱۴۰۱ وزارت 
دفاع ایران از برنامه ریزی کشــور برای 
سه پرتاب تحقیقاتی ماهواره بر ذوالجناح 

خبر داد.
همزمان با انتشــار این خبر، شــرکت 
مکســار تصاویری ماهواره ای از »پایانه 
فضایی امام خمینی« در جنوب شرق 
سمنان منتشــر کرد که نشان می داد 
ســکوی این مرکز در حال آماده شدن 
برای پرتاب یک موشک ماهواره بر است.

ســناریوی دوم مورد تاییــد نهادهای 
رسمی است و به نظر محتمل می رسد، 
اما آنچه روایت حاکمیــت از آزمایش 
موشــکی در بیابان های مرکــزی را با 
تردید مواجه می کنــد، فاصله مکانی 
انفجار ها و محل آنهاســت. انفجار های 
نخست از شــمال گرگان شروع شده، 
بخشی از آن در »ناهارخوران« و مرکز 
گرگان اتفاق افتاده و بخشی از بدنه هم 
در همین نقطه ســقوط کرده، بخش 
دیگــری از راکت ها در »روســتای باغ 
گلبن« در جنوب گرگان پیدا شــده و 
در نهایت بنا به گفته رسانه های محلی 
گرگان، بدنه اصلی موشک در روستای 
نومل در قسمت جنوبی تر روستای باغ 

گلبن پیدا شده است.
این مسیر حرکت موشک نشان می دهد 
دست کم روایت های رسمی، از آزمایش 
در بیابان های مرکزی کشــور صحت 
ندارد چرا که موشک از جایی در شمال 
استان گلستان آغاز به حرکت کرده و در 
جنوب گرگان سرنگون شده است. اینکه 
آیا یک موشک از مرز های شمالی وارد 
کشور شده و توسط پدافند شکار شده 
یا خیر چیزی نیســت که بتوان بدون 
اطلاعات دقیــق آن را تایید یا تکذیب 
کرد، اما مســیر حرکت موشک چنین 

سناریویی را محتمل می کند.
مرزهای شمالی ایران حساسیت قابل 
توجهی دارند. رابطه ایران و ترکمنستان 
در ســال های اخیر جالب توجه نبوده 
است. ترکمنستان به بهانه کرونا و حتی 
بعد از آن مرزهای تجاری خود را روی 
ایران بســته بود. به تازگی هم مساله 
افتتاح سفارتخانه اسرائیل در عشق آباد 
به معضلی در روابط ایران و ترکمنستان 
تبدیل شد. ســفارتخانه اسرائیل تنها 
بیست و پنج کیلومتر با مرز ایران فاصله 
دارد و این مساله باعث نگرانی مقامات 
امنیتی تهران است. به همین دلیل یکی 
از مواردی که در سناریوها احتمال آن 
وجود دارد، دخالت اسرائیل و اقدامات 

آن است.

مردم گرگان با حادثه ای شبیه به موشک باران صبح روز دوشنبه 
خود را آغاز کردند. اخبار رسمی در توضیح این حادثه ضد و نقیض 

است اما دو سناریو درباره آن محتمل است. در این گزارش همه 
اظهارنظرها را کنار هم گذاشته و با توجه به سخنان ضد و نقیض، 

بررسی کرده که دلیل حادثه انفجار گرگان چه بوده است

,,

مشخص کرد، در مجموع چهره هایی که بشود با آن ها یک فهرست پر 
و پیمان ۲۹۰ نفری برای سراسر کشور بست، برای اصلاح طلبان وجود 

ندارد«.
این فعال سیاســی اصلاح طلب ادامه داد: »چهره هایی هم که ثبت نام 
کرده اند چهره هایی هستند که حتی اگر انتخابات رقابتی بوده و احزاب 
و گروه ها فعال بودند، تقریبا ناشناخته هستند و در حوزه های انتخابیه 
اگر تایید صلاحیت شوند و مردم هم در انتخابات شرکت کنند، شرایط 
رای آوری ندارند. این چهره هایی هستند باید خیلی هزینه شود تا رقابت 
کنند و اقبال عمومی به آن ها صورت بگیرد. از سوی دیگر فضای عمومی 

هم برای انتخابات فراهم نیست.«
استفاده از روزنه ها اگر معطوف به نتیجه نباشد، اندک امید را 

هم از بین می برد
او با اشاره به اینکه »مخالف استفاده از روزنه ها نیستم«، ادامه داد: »اما 
مساله این است که این روزنه اگر معطوف به نتیجه نباشد، همان اندک 
امید را هم از بین می برد. فرض کنید فلان آقا را نامزد کنند و مثلا ۳ 
هزار رای بیاورد؛ در این شرایط هم خودش نا امید می شود و هم مایی 

که به او رای داده ایم.«
شریعتی با اشاره به انتخابات مجلس یازدهم در سال ۱۳۹۸، افزود: »در 
آن زمان هنوز به این وضعیت که قهر و فاصله باشد، نرسیده بودیم. در 
تهران تعدادی تایید صلاحیت شدند و سر آن به آقای مجید انصاری بود 

و انتهای آن هم فردی بود که در 
لیست کارگزاران قرار داشت«.

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت، ادامه داد: »آن زمان، شورای 
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
تصویب کرده بود که در حوزه های 
انتخابیه ای که رقابتی نیســتند، 

نامزد نداشــته باشد و لیستی هم ندهد، ولی احزاب را هم برای لیست 
دادن منع نکرده بود که حزب کارگزاران هم در تهران لیست داد. فضا 
اینطور بود که شخصیت برجسته سیاسی مانند آقای مجید انصاری در 
تهران حدود ۷۰ هزار تا رای آورد و انتهای لیست سه هزار رای کسب 

کرد.«
او افزود: »این باعث می شود نیرو هایی که فکر می کردند امیدی هست، 
ناامید در ناامید شــوند. بابت همین اگر امیدی هم باشد باید معطوف 
به نتیجه باشــد. خب اگر امیدی هست وقتی فلانی را نامزد کنم که 
به مجلس برود. اگر قرار باشــد کسی نامزد شود و به مجلس نرود، چه 

امیدی است؟«
عدم مشارکت در انتخابات به معنای تحریم انتخابات نیست

شریعتی با بیان اینکه »برخی معتقدند که انتخابات پیش از انتخاب، 
بیعت با نظام اســت«، تاکید کرد: »برخی تلقی شان این است که باید 
حسن نیت و بیعت شان را به نظام نشان می دهند. اما ما فکر می کنیم 
انتخابات جنبه بیعت ندارد و یک دوره از حق مان استفاده می کنیم و 
یک دوره استفاده نمی کنیم به دلیل اینکه امکان استفاده از آن نیست 
یا بعضا هم ممکن است بگویند فرقی نمی کند چه رای به این بدهیم یا 
به آن رای بدهیم؛ در این شرایط هم ترجیح می دهند از این حق شان 
استفاده نکنند.« فعال سیاسی اصلاح طلب با تاکید بر اینکه »در حال این 
موضوع هستند که عدم مشارکت در انتخابات به معنای تحریم انتخابات 
است که گزاره غلطی اســت«، افزود: »تحریم انتخابات متکی به یک 
دستگاه انگیزشی است که به دنبال براندازی نظام و یک آلترناتیو برای 
کل ســاختار است، اما عدم مشارکت به معنای این است که به عنوان 
یکی از اجزای این نظام، به نحوه برگزاری انتخابات اعتراض دارم و شرکت 
نمی کنم. این دو موضوع را نباید با هم خلط کرد و باید تفاوت گذاشت.

از حجاب اجباری به انتخابات اجباری رسیده ایم؟
شریعتی گفت: »در رسانه های نزدیک به برخی نهاد ها خبر ها و تحلیل ها 
را به این ســمت می برند که انتخابات اجباری را هم باب می کنند که 
هر کسی در انتخابات شرکت نکند مخالف اصل نظام و برانداز است. از 

حجاب اجباری به انتخابات اجباری داریم می رسیم.«
عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت، با بیــان اینکه »عددی که از 
مشارکت در انتخابات ثبت می شود قابل تحلیل است چرا که اطلاعات 
برگه های رای مانند سفید، باطله یا رای به نامزد ها مشخص می شود«، 
افزود: »اما تحلیل عدم مشــارکت کار سختی است؛ ممکن است یک 
نفر بگوید، چون براندازم شرکت نمی کنم؛ یک نفر بگوید، چون به روند 
انتخابات اعتراض دارم شــرکت نمی کنم؛ یا یک نفر هم به این مسائل 
بی تفاوت باشد. نمی توان گفت همه کسانی که پای صندوق رای نیامدند 
و از حق رای شان استفاده نکردند، همه شان یک تحلیل دارند. اما در یک 
موضوع اشتراک دارند که نسبت به آن انتخابات انتقاد و اعتراض دارند؛ 
حالا یک نفر اعتراضش در حد براندازی است و یک نفر هم می گوید، 

چون کاندیدایی ندارم، در انتخابات شرکت نمی کنم.«

تا انتخابات

لی
داخ
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یاس
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ادامه از صفحه اول

دستِ خالی اصلاح طلبان در بستن 
لیست انتخاباتی
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پروژه ای برای منزوی کردن کشورمان

کریدور هندی- عربی- اسرائیلی و الزامات سیاست خارجی ایران

محمد مهدی مظاهری: ایده توسعه 
مسیرهای حمل و نقل به منظور رونق 
بخشــیدن به تجارت خلیــج فارس و 
کمرنگ و بی اثر کردن تنگه استراتژیک 
هرمز از ســالها قبل در بین کشورهای 
عضو شــورای همــکاری خلیج فارس 
شکل گرفته بود. برای تحقق این ایده، 
کریدور حمل و نقل ریلی در حاشــیه 
خلیج فارس از ســال ۲۰۱۶ و در قالب 
راه اندازی شبکه ریلی شورای همکاری 
خلیج فــارس )GCC( کلیــد خورد. 
بر اســاس قرارداد منعقد شــده میان 
کشــورهای عضو شــورا، قرار بود این 
کشــورها هر کدام به صورت مستقل 
شــبکه ریلی خود را ساخته و تکمیل 
کننــد. نهایتا، پــس از تکمیل تمامی 
خطوط ملی، شــبکه شورای همکاری 
خلیج فارس با اتصال شبکه ریلی ملی 
این کشــورها، راه اندازی شــود. بدین 
ترتیب، یک شبکه ریلی عربی شکل می 
گرفت که تمام شش کشور عضو شورای 
همکاری خلیــج فارس را از طریق یک 
خط راه آهن به طول ۲۱۷۷ کیلومتر، به 

یکدیگر متصل می کرد. 
طراحی چنین برنامه ای برای ساخت و 
توسعه زیرساخت های لجستیکی، یکی 
از هدفمندتریــن و مهمترین اقدامات 
کشورهای عربی برای حرکت به سمت 
توسعه پایدار در منطقه، ضمن دور زدن 
تنگه هرمز و در نتیجــه کم اثر کردن 
نقش جمهوری اسلامی ایران در آبهای 
خلیج فارس در خصوص مساله صادرات 
نفتی این کشــورها به اروپا بود. با این 
وجود تمامی کشــورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس نتوانســتند این 
پروژه بلندپروازانه رو طبق برنامه پیش 
ببرند. شــیوع پاندمی کرونا، وابستگی 
اقتصاد کشــورهای منطقــه به نفت و 
کاهش قیمت این منبــع انرژی،  عدم 
وجود هماهنگی و همگرایی سیاســی 
کافی میان کشــورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس و عدم دســتیابی به یک 
رژیم حقوقی واحد که لازمه راه اندازی 
هر کریدور بین المللی اســت، از جمله 
دلایلی بود که ســبب گردید کریدور 

ریلی خلیج فارس طبق برنامه پیش نرود 
و به مرحله افتتاح نرسد. البته وضعیت 
همه کشورهای این شورا یکسان نیست، 
امارات متحده عربی و عربستان دو کشور 
موفق در این پروژه بودند که توانستند 
در این مــدت چارچوبی نظام مند برای 
حمل و نقل ریلی خود تدوین کرده و به 

موفقیتهای چشمگیری برسند. 
بر این اســاس آمادگی لجستیکی این 
دو کشــور عربی حوزه خلیج فارس از 
یکسو و عضویت یکی و تمایل دیگری 
به پیمان ابراهیم سبب شد تا آمریکا و 
رژیم اسرائیل طرح جهت دار خود برای 
شــکل دادن به یک کریدور جدید در 
راستای محدود و منزوی کردن همزمان 
جمهوری اسلامی ایران و چین را کلید 
بزنند. ایده اتصــال منطقه از طریق راه 
 I۲U۲ آهن در سال ۲۰۲۱، در مجمع
)مجمعی متشــکل از ایــالات متحده، 
اســرائیل، امارات و هند کــه در اواخر 
سال ۲۰۲۱ تأسیس شد( از سوی رژیم 
اسرائیل مطرح شد و پس از آن توسط 
دولت بایدن مورد حمایت قرار گرفت، 
)G۲۰( تا اینکه در نشست گروه بیست

که در اوایل سپتامبر ۲۰۲۳ برگزار شد، 
هند، عربستان سعودی، امارات و اسرائیل 
با حمایت آمریکا از کریدور دریایی-ریلی 
شرق به غرب که ترانزیت تجاری میان 
کشورهای اروپایی، اسرائیل، اردن، اعراب 
خلیج فارس و هند را برقرار خواهد کرد، 
رونمایی کردند. پروژه ای عظیم به منظور 
ترانزیت کالا که از هند شروع می شود، 
از امارات و عربستان عبور می کند و در 
نهایت با اتصال به اردن و رژیم اسرائیل 
به کشــورهای اروپایی می رسد. هدف 
ظاهری و عملیاتی این کریدور این است 
که آسیای جنوبی را به خاورمیانه متصل 
کند و سبب توسعه تجارت و اقتصاد بین 

کشورهای مسیر شود. 
با این وجود، این پروژه اهداف سیاســی 
مختلفــی را نیز دنبال مــی کند؛ این 
کریدور یکی از ابتکارات ایالات متحده 
آمریکا برای حفظ نفوذ خود در منطقه 
خاورمیانــه و البتــه به طــور همزمان 
جلوگیری از افزایش نفوذ چین در این 

منطقه است؛ در واقع از آنجا که منطقه 
غرب آسیا بخش کلیدی کریدور »یک 
کمربند، یک جاده« چین است، دولت 
آمریکا به ویژه در دوران ریاست جمهوری 
بایدن  می کوشد با پیشنهاد این کریدور 
جدیــد، از ارزش راهبــردی طرح های 
چیــن بکاهد. هــدف مهــم دیگر این 
کریدور حذف جمهوری اســلامی ایران 
از یک مسیر ترانزیتی کلیدی و کاهش 
وابســتگی حمل و نقل جهانی به تنگه 
اســتراتژیک هرمز است.  این امر حربه 
همیشگی بســتن تنگه هرمز در مواقع 
بحرانــی را از جمهوری اســلامی ایران 
می گیرد )هر چندتاکنون نیز جمهوری 
اســلامی هیچ گاه به طور جدی از این 
حربه استفاده عملی نکرده و همواره به 
رعایت آزادی کشتیرانی و ترانزیت بین 
المللی مقید بوده اســت( و کشورهای 
عربی حوزه خلیج فــارس و البته رژیم 
اسرائیل را به شــاهراه امن و مرکز ثقل 

تجارت بین المللی تبدیل می کند. 
بر این اســاس به نظر می رسد کریدور 
جدید لطمه ای جــدی به منافع ملی 
جمهوری اســلامی ایران است  و از این 
رو ضروری است که مقامات کشورمان 
برای مقابله با اثرات سوء ناشی از شکل 
گیری این کریدور اقداماتی انجام دهند 

که برخی از انها عبارتند از:
- بهره گیری از پتانســیل عادی سازی 
روابط با عربستان و توسعه دیپلماسی 
و رایزنــی های ســریع و همه جانبه با 
مقامات این کشور به منظور دور کردن 
آن از پیمان ابراهیم و توسعه روابطش 
با رژیم اسرائیل، همچنین مجاب نمودن 
این کشــور به حفظ منافــع و مراعات 
خطوط قرمز جمهوری اســلامی ایران 

در منطقه؛
- رایزنی گسترده به منظور تقویت طرح 
اتصال شبه جزیره عربی از طریق ایران به 
کریدور شمال- جنوب جهت ارتباط پر 
سود دو طرفه با اوراسیا، قفقاز و آسیای 

مرکزی و چین؛
- برنامــه ریزی و تعریــف راهبردهای 
مشخص به منظور استفاده از ظرفیت 
بزرگ کرانه های ساحلی و بندری ایران، 

عراق، کویت و عربستان برای اتصالات 
دوجانبه ترانزیتی؛

- رایزنی برای اتصال ترانزیتی دوجانبه 
بندر دمام و بندر امام خمینی به منظور 
تأمین منافع مشترک هر دو کشور ایران 

و عربستان؛
- بهــره گیری از ابزارهای سیاســی و 
حقوقی برای ترغیب و تحت فشار قرار 
دادن هنــد جهت عمل بــه وعده ها و 

تعهداتش در قبال بندر چابهار؛
- رایزنــی و همــکاری با چیــن برای 
رسیدن به راه حلی مشترک برای مقابله 
با عملیاتی شــدن این کریدور و تحقق 

اهداف ضد ایرانی و ضد چینی آن.
بر این اساس به نظر می رسد هر چند 
شــکل گیری توافق جدید کشورهای 
عضــو گروه ۲۰ بر ســر شــکل دادن 
بــه کریــدور تزانزیتی جدیــد فضای 
ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک را تا حدی 
برای ایران تنگ کرده است،  اما درهای 
دیپلماسی همیشــه باز است و امکان 
رایزنی و بده و بســتان برای کشــورها 
وجود دارد. نکته اینجاســت که نباید 
نســبت به این تحولات بی تفاوت بود 
و اجــازه داد طرحهای ضد ایرانی بدون 
هزینه و مشکل برای کشورهای طراح و 
همکار آنها، اجرایی و عملیاتی شود. لازم 
است رایزنی با کشورهای عضو این توافق 
به صورت جداگانه و به تناسب سیاستها 
و اهداف هر یک از آنها  با فوریت آغاز و 
هزینه هایی که لطمه احتمالی آنها به 
منافع ایران برایشان ایجاد خواهد کرد، 

به آنها گوشزد شود.
به عقیده برخی از کارشناسان با توجه 
بــه هزینه های بــالای جنگ احتمال 
درگیــری نظامی اندک اســت. در این 
میان واشینگتن تلاش می کند تا جایی 
که ممکن است قدرت چین را محدود 
کند و اجازه نفوذ بیشتر به این کشور را 
ندهند. آمریکا با همان سیاست از پیش 
تعیین شــده درصدد است که جایگاه 
هژمونی چین را با به راه انداختن جنگ 
مخدوش کند. این همان کاری است که 
با راه اندازی جنگ اوکراین - روســیه 

انجام داد.

رئیسی در بدو ورود به نیویورک: ملت ایران در مبارزه با تبعیض و فساد حرف برای گفتن دارد
رئیس جمهور گفت: ملت بــزرگ ایران در 
حق خواهی، عدالت خواهی، مبارزه با تبعیض 
و بی عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. 
امیدوارم به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران 
آنچه  را که اقتضای این نمایندگی است، بیان 
کنم. به گزارش ایســنا، رئیسی که در صدر 

یک هیئت عالی رتبه سیاسی وارد فرودگاه 
جان اف. کندی شــده است، در بدو ورود به 
خبرنگاران گفت: سازمان ملل متحد و مجمع 
عمومی این سازمان دارای ظرفیتی است که 
می توان سخن ملت ایران را در آن بیان کرد 
و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را 

تبیین کرد. ما از این فرصت استفاده می کنیم 
که صدای ملت ایران را برســانیم؛ این صدا 
امروز رساتر از همیشــه است؛ چراکه سال 
گذشــته پیروزی بزرگی را در مقابل جنگ 
شــناختی و ترکیبی که دشمن علیه ملت 

ایران به راه انداخت، پشت سر گذاشتیم.

بحران تایوان تا کجا می تواند وخیم شود؟
احتمال بروز جنگ بین آمریکا و چین

سعید محمدی کاوند، کارشناس مسائل آمریکا : چین همیشه 
ادعای حاکمیت بر تایوان را داشته است و آن را استانی جدا از هم می داند 
که در نهایت تحت کنترل پکن تحت اصل »یک کشور، دو سیستم« 
می داند. تنش بین تایوان و پکن همیشه بالا بوده، اما تعهد صریح شی 
جینگ پینگ، رئیس جمهوری چین به درآوردن جزیره تحت کنترل 
چین، بسیاری را به این باور رسانده که احتمال درگیری نظامی اکنون 

بیش از هر زمان دیگری است.
با افزایش تنش میان تنگه ها، تایوان روابط نزدیک تری با ایالات متحده 

ایجاد کرده است.
تایوان اکثر پیشرفته ترین تراشه های کامپیوتری جهان را تولید می کند، 
و همچنین در امتداد زنجیره ای از جزایر قرار دارد که شامل تعدادی از 
مناطق دوســتدار ایالات متحده است که برای سیاست خارجی ایالات 
متحده اهمیت حیاتی دارند. تایوان ۹۲ درصد از تراشه های نیمه هادی 

پیشرفته جهان را تولید می کند.
بر اســاس قانون روابط تایوان، که در سال ۱۹۷۹ توسط کنگره ایالات 
متحده به تصویب رسید، ایالات متحده متعهد به تامین سلاح به تایوان 
است. اما این قانون در مورد اینکه آیا ایالات متحده در صورت حمله به 
جزیره موظف به دفاع نظامی از جزیره خواهد بود یا خیر، اشاره ای به آن 
نشده است. ایالات متحده مدتهاست که از سیاست »ابهام استراتژیک« 
در مورد تایوان استفاده می کند و از بیان صریح نحوه واکنش واشنگتن به 

حمله چین به جزیره خودداری می کند.
در ســال ۱۹۷۹، ایالات متحده روابط دیپلماتیک رسمی با چین تایپه 
برقرار کرد. در همان زمان، روابط دیپلماتیک خود را قطع کرد و معاهده 
دفاعی متقابل خود با این کشور را لغو کرد. اما ایالات متحده روابط غیر 
رسمی قوی با تایوان را حفظ کرده است و به فروش تجهیزات دفاعی به 

ارتش این کشور ادامه می دهد. 
پکن بارها از واشنگتن خواسته 
اســت که فروش تسلیحات به 
چیــن تایپه را متوقــف کند و 
ارتباط خود را با آن متوقف کند. 
در دوران ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ، ایالات متحده روابط خود 

را بــا تایوان به دلیل مخالفت های چین، از جمله با فروش بیش از ۱۸ 
میلیارد دلار تسلیحات به ارتش و رونمایی از مجموعه ای به ارزش ۲5۰ 
میلیون دلار برای سفارت واقعی خود در تایپه، عمیق تر کرد. جو بایدن 
اولین رئیس جمهوری ایالات متحده بود که از نمایندگان تایوان برای 

شرکت در مراسم تحلیف ریاست جمهوری دعوت کرد. 
تایوان در طول سال ها از حمایت دو حزبی در کنگره برخوردار بوده است، 
به طوری که قانون گذاران قوانینی را برای تقویت روابط ایالات متحده 
و تایوان، تقویت دفاع از جزیره و تشــویق مشارکت آن در سازمان های 
بین المللی پیشنهاد و تصویب کرده اند. آخرین قانون پیشنهادی، قانون 
سیاست تایوان ۲۰۲۲ شامل تعیین تایوان به عنوان متحد اصلی سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( است. خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش 
داد دولت جو بایدن ارسال یک بسته کمک نظامی به ارزش ۸۰ میلیون 

دلار ذیل برنامه ای به نام »تأمین مالی ارتش های خارجی« را تأیید کرد.
یکی از نگرانی های اصلی تحلیلگران آمریکایی این است که توانایی های 
نظامی و قاطعیت رو به رشد چین، و همچنین وخامت روابط بین تنگه ای، 
می تواند جرقه درگیری بین چین و تایوان را شــلعه ورتر کند. چنین 
درگیری می تواند به رویارویی ایالات متحده و چین منجر شود. دلیل آن 
این است که چین استفاده از زور برای دستیابی به »اتحاد مجدد« تایوان 
را رد نکرده و ایالات متحده نیز دفاع از تایوان را در صورت حمله چین رد 
نکرده است. تهاجم روسیه به اوکراین در اوایل سال ۲۰۲۲ بحث را دوباره 
برانگیخت و برخی از تحلیلگران استدلال کردند که اقدامات مسکو می 
تواند پکن را برای حمله مشابه به تایوان سوق دهد و برخی دیگر معتقد 
بودند که پکن می تواند پس از مشاهده چالش های روسیه محتاط تر 
عمل کند.  کارشناسان بر این باورند که چین از جنگ آشفته روسیه در 
اوکرایــن درس می گیرد تا در صورت حمله پکن به تایوان خودگردان، 
استراتژی های نبرد خود را بهبود بخشد و برای تحریم های اقتصادی آماده 
شــود. یک عقیده کاملاً رایج می گوید که اولین درس پکن از شکست 
های روســیه، نیاز به تقویت بازدارندگی هسته ای خود است. استدلال 
این است که زرادخانه هسته ای روسیه و خطر تشدید تنش، هر گونه 
مداخله مستقیم بالقوه ناتو را متوقف کرده و کمک به کی یف را کندتر 
کند. بنابراین، اســتدلال دیگری که این نظر را تقویت می کند، باید به 
تقویت اخیر زرادخانه هسته ای چین اشاره کرد. با این حال موفقیت های 
اوکراینی ها در برابر تهاجم برای تایوان بسیار مهم است. به طور خلاصه: 
آنها به مردم تایوانی اراده مبارزه و امید به پیروزی می دهند. و در نهایت 
آنها را مصمم برای یک جنگ تمام عیار می کنند. با این وجود با توجه 
به مداخلات مکرر ایالات متحده در امور داخلی چین احتمال درگیری 

مستقیم نظامی آمریکا و چین وجود دارد.
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تامین مالی کرد. وقتی کسری بودجه ای مولد نیست، باید آن را 
کنار گذاشت و مساله اصلی همین است.

چگونه خرید اوراق دولتی باعث ناترازی بانک ها می شود؟
این کارشــناس اقتصــادی درباره نحوه تاثیرگــذاری دولت بر 
ناتــرازی بانک ها گفت: دولت می گوید که از شــبکه بانکی وام 
گرفته و کسری بودجه خود را تامین کرده است. اما سوال این 
است که بخش بانکی از کجا پول آورده که اوراق خزانه دولتی را 
خریداری کرده است؟ مشخص است که بانک ها این منابع را از 
بانک مرکزی برداشت کرده اند. در واقع بخشی از ناترازی بانک ها 

ناشی از خرید این اوراق توسط آنهاست.
وی ادامــه داد: دولت همچنین می گوید که اموال خود را برای 
مولدسازی به بخش خصوصی فروخته است. اما در واقع بخش 
خصوصی این پول را نداشته و آن را از نظام بانکی قرض گرفته 
اســت. نظام بانکی نیز با اضافه برداشــت از بانک مرکزی آن را 

تامین کرده است.
سرمایه در گردش تولیدکنندگان آب می شود

دانشیار گروه اقتصاد دانشگاه رازی در ادامه به نحوه تاثیر کسری 
بودجه بر تولیدکننــدگان پرداخت و تصریح کرد: دولت با این 
رفتار باعث شــده که کسری بودجه در عمل وارد یک سیستم 

تامین مالی شــود و نحوه این تامین مالی نیز باعث ایجاد تورم 
شده اســت. وقتی نرخ تورم تولیدکننده در سطوح بالایی بین 
5۰ تا ۶۰ درصد قرار دارد، باعث آب شــدن سرمایه در گردش 

تولیدکنندگان می شود.
وی در ادامه گفت: وقتی تولید کننده با کمبود سرمایه در گردش 
مواجه می شــود، مجبور است که این سرمایه را با استقراض از 
بانک ها تامین کند تا بتواند بــه تولید خود ادامه دهد. بانک ها 
نیز مجبور هســتند برای تامین این نیاز، از بانک مرکزی اضافه 
برداشــت داشته باشــند. همه این موارد باعث می شود که هم 
بانک ها ناتراز شــوند و هم این ناترازی وارد اضافه برداشــت از 

بانک مرکزی شود.
لزوم برخورد بانک مرکزی با بانک هایی با مدیریت غلط

دل انگیزان با اشــاره به انواع ناترازی در بانک ها، اظهار کرد: اگر 
بانک ها به واســطه مدیریت غلط ناتراز هســتند، بانک مرکزی 
مکلف اســت که مجوز این بانک هــا را باطل و آنها را به دادگاه 
معرفی کند. این جزو وظایف بانک مرکزی است که با هر بانکی 
که در مدیریت خود مشــکل داشته و باعث ایجاد انحراف پولی 
و دیگر مســائل شده برخورد کند، اما متاسفانه همچین اتفاقی 

نمی افتد.
وی ادامــه داد: از طرف دیگــر، اگر ناترازی بانک ها ناشــی از 
رفتارهای بیرون از بانک، مثل بانک مرکزی و بودجه است، هم 
دولت و هم بانک مرکزی باید سعی کنند که خودشان را اصلاح 

کنند تا ناترازی های خود را به شبکه بانکی منتقل نکنند.
بانک ها بدهی دولت را به بانک مرکزی می فروشند

این کارشــناس اقتصادی در بخش پایانــی گفتگو توضیح داد: 
وقتی دولت و بانک مرکزی ناترازی ایجاد کنند، دیگر نمی توانند 
آن را کنتــرل کنند؛ برای مثال، اگر بانک ها مجبور باشــند که 
بدهی های دولت را با استفاده از اوراق اخزا خریداری کنند و از 
آنجا که بانک مرکزی این اوراق را ضمانت می کند، ناچار است 

که آنها را از بانک ها خریداری کند.
دل انگیزان در پایان خاطرنشــان کــرد: در واقع بانک ها، بدهی 
دولت به خودشــان را به بانک مرکزی می فروشند و این یعنی 
دقیقا خود دولت عامل این ناترازی اســت. این موضوع می تواند 
اختــلالات جدی در نظام پولی ایجــاد کند که همین حالا نیز 

کرده است.

برگزاری فروش فوق العاده پاییزه در شهرستان ها
نماینده وزیر صنعــت، معدن و تجارت در 
هیات رئیسه اتاق اصناف ایران گفت: فروش 
فوق العاده پاییزه به مناســبت بازگشایی 
مدارس در برخی از شهرســتان ها در حال 

برگزاری است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا از اتاق اصناف ایران، »قاســم نوده 
فراهانی« اظهار داشــت: این فروش های 
فوق العاده با درصد تخفیف های متفاوت و 
متناسب با کالا، برای توزیع با قیمت پایین تر 

به مصرف کننده است.
وی بیان داشــت: در فروش های فوق العاده 
لوازم التحریر،  همچــون  کالاهایی  پاییزه 
کیف، کفش و پوشاک عرضه می شود که 
امید اســت کیفیت و قیمت کالاها برای 

مصرف کنندگان مطلوب باشد.
نوده فراهانی افزود: در برخی از شهرستان 

های کشور نمایشگاه های عرضه مستقیم 
نیز برگزار شده است، اما به دلیل دسترسی 
بهتر شهروندان به واحدهای صنفی و ارائه 
کالاهایی با کیفیت بالاتر، فروش فوق العاده 
دارای ابعاد اجتماعی و اقتصادی مطلوب تری 

است. نماینده وزیر صمت در هیات رئیسه 
اتاق اصناف ایــران همچنین تاکید کرد: 
فروشگاه ها لازم اســت نسبت به دریافت 
مجوزهــای لازم از اتحادیه بــرای فروش 
فوق العاده اقدام کنند. بازرسان نیز بر واقعی 

بودن این فروش ها نظارت خواهند کرد.
وی گفــت: اتاق اصناف ایران، مطابق رویه 
هر ساله و با توجه به نزدیک شدن به ایام 
بازگشایی مدارس، بازرســی بر بازار اقلام 
پرمصرف مهرماه را افزایش داده اســت. در 
ایــن زمینه نظارت بر درج قیمت فروش و 
ارائه فاکتور فروش معتبر از اولویت ها است.

این مقام صنفی تاکید کرد: واحدهای عرضه 
کننده نوشــت افزار لازم اســت از عرضه 
هرگونه نوشــت افزار منقــوش به تصاویر 

غیراخلاقی و ضد ارزشی خودداری کنند.
نوده فراهانــی همچنین از فعالیت برخی 
از خیّران صنفی در اموری نظیر مدرســه 
ســازی، تامین لوازم مدارس و تهیه کیف، 
لــوازم التحریر و رپوش مــدارس به طور 
خودجوش و مردمی در آستانه بازگشایی 

مدارس خبر داد.

دستور معاون اول رئیس جمهور به وزیر کار برای حل مشکل وام بازنشستگان بالای ۷۰ سال
محمد مخبر )معاون اول رئیس جمهور( 
در پاســخ به گزارش واصلــه درباره  عدم 
پرداخت وام به بازنشستگان بالای هفتاد 
سال واکنش نشان داده و از وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی خواســت تا به این 
مشکل رسیدگی شود. به گزارش روزنامه 

»صبح امروز« و به نقل از ایرنا، محمد مخبر 
در پاسخ به گزارشی درباره  عدم پرداخت 
وام به بازنشستگان بالای هفتاد سال، از 
وزیر کار خواست به این مشکل رسیدگی 
شود. وی در پاسخ به گزارش واصله درباره  
عدم پرداخت وام به بازنشســتگان بالای 

هفتاد سال واکنش نشان داده و از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست تا به 
این مشکل رسیدگی شود. مخبر نوشت: 
»با ســلام! انصافاً بازنشستگان در وضع 
سختی هستند. حتما دستور فرمایید حل 

شود. «

دیدگاه
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LED با استفاده از لامپهای                                           و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنیم

*شرایط لازم برای ورود به مناقصه: -   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی. 
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری )با کد فعالیت عمومی و حداقل رتبه با توجه به مبلغ برآوردی( از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
*نحوه دریافت اســناد مناقصه :  مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون 

پرداخت هزینه اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 
*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۱ سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ تا ساعت ۸ صبح دو شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۰۰ : ۱۲ ظهر شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک

 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت ۱۲ ظهر شنبه  به تاریخ  ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ بارگذاری 
نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت ۸ صبح یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ پس 
از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندیز- سمت راست - به 

امور تدارکات و قراردادها - دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹ ۳-۰5۱ تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۰۰  : ۱۰ صبح یک شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور تدارکات و قراردادها به شماره ۳۶۱۰۳۶۱۴-۰5۱ تماس حاصل 
فرمایند.

*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرد ه های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                               پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                             پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir                                                                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir                                                                                                                            »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی156944۰

متهم ردیف اول ماجرا »دولت« است؛
کلاف سردرگم ناترازی بانک ها

ادامه از صفحه اول
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حکایت هاتف علیمردانی از ساخت اولین فیلم در خارج از کشور؛

»ستاره بازی« و واقعیتی که از آمریکا نشان می دهد

هاتــف علیمردانی با اشــاره به اینکه 
»ســتاره بازی« مهاجرت را مورد انتقاد 
قرار می دهد اما ضدمهاجرت نیســت، 
تأکید کرد: به عنوان کسی که در آمریکا 
زندگی کــردم تلاش کردم این جامعه 
را به شــکلی که می شناسم به تصویر 
بکشم و فکر می کنم »ستاره بازی« فارغ 
از نقاط قوت و ضعفش، واقعیت جامعه 

آمریکا را به درستی بیان می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، فیلم سینمایی »ستاره بازی« به 
کارگردانی هاتف علیمردانی جدیدترین 
اثر سینمایی ایران کارگردان است که 
این روزها در ســینماهای کشور اکران 

شده است.
فیلــم هاتف  اولیــن  »ســتاره بازی« 
علیمردانی اســت که خارج از ایران و 
در کشور آمریکا ساخته شده است. این 
فیلم که در آن فرهاد اصلانی، شــبنم 
مقدمی، ملیسا ذاکری، مایکل مدسن و 
علی مصفا ایفای نقش می کنند، روایتی 
از زندگی یک خانواده ایرانی مهاجر در 
آمریکا دارد و در خلاصه داســتان آن 
آمده اســت: امروز بیست ونه نوامبره، از 
اون هالووین لعنتی یه ماه می گذره، من 

یه کار بد کردم، یه کار خیلی بد.
هاتــف علیمردانی پیش تــر فیلم های 
بی نــام«، »هفت  ســینمایی »کوچه 
ماهگی«، »آباجــان« و »کلمبوس« را 
ساخته است. به بهانه اکران جدیدترین 
اثر ســینمایی ایــران کارگــردان با او 
گفتگویی داشتیم که در ادامه مشروح 

این گفتگو را از نظر می گذرانید:
* با توجه به اینکه به عنوان یک 
اجتماعی  فیلم هــای  کارگردان 
شناخته می شوید، با چه شناختی 
به سراغ ساخت  آمریکا  از جامعه 
کشور  این  در  »ستاره بازی«  فیلم 

رفتید؟
من سال هاست که در این کشور زندگی 
می کنم و مدام در رفت و آمد هســتم. 
قطعاً ســاخت فیلــم اجتماعی نیاز به 
شــناختی از آن جامعه دارد و به دلیل 
شناختم از جامعه آمریکا این کشور را 
برای »ســتاره بازی« انتخاب کردم و از 
طرفی در ایــن فیلم قصه یک خانواده 
ایرانی روایت می شــود کــه به آمریکا 
مهاجــرت کرده انــد و مــا وارد قصه 

خانواده های آمریکایی نمی شویم.

من ســعی کردم به صورت شــهودی 
اتفاقاتی که لمس کردم، دیدم و شنیدم 
را در »ســتاره بازی« به تصویر بکشم. 
من در این جامعه زندگی کرده ام و این 
جامعه را می شناسم و اطلاعاتی نسبت 
به فرهنگ، نــگاه این جامعه به مقوله 
آمــوزش، ارزش هــا و... دارم و می دانم 
که ایــن جامعه در مســائل مختلف 
رویکردهای بســیار متفاوتی نسبت به 

دیگر کشورها دارد.
معضلاتــی چون اعتیــاد و همچنین 
مسائلی مثل وضعیت زندگی مهاجران، 
می تواند در کشورهای مختلف، متفاوت 
باشد. در آمریکا این مسائل چه تفاوتی 
با دیگر کشورها دارد که »ستاره بازی« 
را در پرداختــن به دغدغه اش متفاوت 

می کند؟
فیلم »ســتاره بازی« به شکلی روایت 
می شود که در واقع تجربیات شهودی 
یک خانواده ایرانی را بر اساس صداهایی 
که از دخترشــان به جا مانده به تصویر 
می کشد و اینگونه به فضای واقعیتی که 

وجود دارد نزدیک می شود.
به نظر من رســالتی که برای فیلمساز 
وجود دارد این است که بتواند اتفاقاتی 
را که در جامعــه اش لمس می کند، یا 
مســائلی که برایش دغدغه هستند یا 
حتی مســائلی که فکر می کند مطرح 
کردنشان می تواند مفید باشد را بدون 

اینکه در دام خودبینی و منافع شخصی 
و سیاسی بی افتد به شکلی که اتفاقات 
را مشاهده کرده با زبان سینما بیان کند.

به عنوان کســی که در آمریکا زندگی 
کردم تــلاش کردم ایــن جامعه را به 
شکلی که می شناسم به تصویر بکشم و 
فکر می کنم »ستاره بازی« فارغ از نقاط 
قوت و ضعفش، واقعیت جامعه آمریکا را 

به درستی بیان می کند.
* بــه لحــاظ روایــی و بصری 
شما  آثار  همه  با  »ســتاره بازی« 
متفاوت اســت. این تفاوت با چه 

هدف و به چه صورت شکل گرفت؟
در دیگر فیلم های سینمایی که ساخته ام 
همیشه سعی داشــتم وجود دوربین 
چندان احســاس نشود و همیشه قصه 
به شکلی ناتورالیســتی روایت می شد 
چراکه سعی داشتم در آثارم واقعیت را 
به شکلی که وجود دارد به تصویر بکشم 
اما در »ستاره بازی« بیشتر درگیر فرم 
شدم و با فلاش بک ها و فلاش فورواردها 
شکل روایی متفاوت تر از همیشه است 
و از طرفی فرم های تصویری و فضاهای 
ســوررئالی که ذهنیــات دختر قصه 
را روایــت می کند این فیلــم را حاوی 
تصاویری انتزاعی کرده که پیش تر در 
آثارم از اینگونه تصاویر استفاده نکردم 
و بیــش از هر چیز به بیان و به تصویر 

کشیدن واقعیت توجه داشتم.
* نزدیک به چهار سال از ساخت 
»ستاره بازی« می گذرد. به نظر شما 
آیا این فیلم همچنان حرف تازه ای 

برای مخاطبان خود دارد؟
به نظر من »ســتاره بازی« امروز خیلی 
بیشتر از گذشــته می تواند مورد توجه 
مخاطبان ایرانی باشــد. این فیلم چهار 
سال پیش ســاخته شــد و آن زمان 
مهاجرت تــا این انــدازه در جامعه ما 
فراگیر و پر رنگ نبــود. اتفاقاً چند بار 
این فیلم را در کنار مردم دیدم و سعی 
داشتم قضاوت مردم نسبت به این فیلم 

را بفهمم و متوجه شدم که مخاطبان 
ارتباط خوبی با اثر برقرار کرده اند.

* »ســتاره بازی« نگاهی منفی به 
اینکه  به  با توجه  مهاجرت دارد و 
تجربه زندگی در آمریکا را دارید، 

این نگاه چگونه شکل گرفت؟
خیلی وقت هــا ما فیلمســاز را متهم 
می کنیم که او نسبت به موضوع فیلمش 
موضــع دارد و به نفع جریان یا هدفی 
فیلمش را ساخته است. مثلاً به یاد دارم 
خیلی ها به غلط فیلم »آباجان« را فیلمی 
ضدجنگ تعبیر کردند در حالیکه من 

در این فیلم از رنج مادران، ایســتادگی 
و از خودگذشتگی شــان گفتم؛ زنانی 
که فرزندانشــان را به جنگ فرستادند 
تا کشــور را حفظ کنند و برچســب 
ضدجنگ برای این فیلم غیرواقعی بود.

درباره »ستاره بازی« هم همینگونه است، 
چون این فیلم مهاجرت را نقد می کند 
به آن برچسب ضدمهاجرت می زنند اما 
اینگونه نیست. ما فقط به نقد این پدیده 
پرداخته ایم و انتقاد کــردن به معنای 
ضدیت نیســت. البته شــاید برخی به 
من بگویند که خودت مهاجرت کردی 
و حالا چرا این پدیده را نقد می کنی و 
من در جواب به این دوستان باید بگویم 
که اگر مهاجرت نمی کردم با بسیاری از 
مسائل آشنا نمی شدم. بسیاری از کسانی 
که مهاجرت می کنند یا جرأت برگشتن 
را ندارند یا پل های پشــت سرشــان را 
خراب کرده اند و نمی توانند برگردند. اگر 
من بتوانم با این فیلم یک نفر را متقاعد 
کنم که مهاجرت نکند به رسالتم عمل 
کرده ام. اینکه ما تصور کنیم همه جای 
دنیا پر از خوشی و خوشبختی است و در 
این مملکت همه چیز سیاه و نابودشده 
اســت، نگاه غلطی داریــم. من منکر 
مشکلات و معضلات موجود نمی شوم، 
می دانــم که مــردم ما با مشــکلات 
اقتصادی دســت و پنجه نرم می کنند، 
اختلاف ســلیقه های زیادی وجود دارد 
و مسائلی هســت که باعثِ آزار مردم 
شده است اما مهاجرت و فرار کردن راه 
حل نیست. به نظر من ایستادگی برای 
به دســت آوردن آنچه که حقوق خود 
می دانیم راهی بهتر از مهاجرت اســت. 
کســانی که می خواهند بــه هر دلیلی 
مهاجرت کنند این را بدانند که زندگی 
در کشوری چون آمریکا به مراتب تیره تر 
و تاریک تر است. من مهاجرت را همیشه 
با مرگ عزیزان مقایســه می کنم، هر 
کســی که تحمل مرگ عزیزش را دارد 
می تواند مهاجرت کند چراکه باید چنین 

رنجی را تحمل کند.
* آیا برای پخش »ستاره بازی« در 

آمریکا برنامه ریزی دارید؟
بله یک کمپانی آمریکایی با فیلمیران 
جهت نمایــش این فیلــم در آمریکا 
قــراردادی امضا کــرده اســت که از 
۱5 اکتبــر در تمــام آمریــکا و کانادا 

»ستاره بازی« عرضه خواهد شد.

کسانی که می خواهند به هر دلیلی مهاجرت کنند این را بدانند که 
زندگی در کشوری چون آمریکا به مراتب تیره تر و تاریک تر است. 
من مهاجرت را همیشه با مرگ عزیزان مقایسه می کنم، هر کسی 
که تحمل مرگ عزیزش را دارد می تواند مهاجرت کند چراکه باید 

چنین رنجی را تحمل کند

,,

»موقعیت مهدی« مسافر ایتالیا شد
فیلم ســینمایی »موقعیت مهدی« به 
همت اداره کل تامین و رسانه بین الملل 
سیما در بیست وهفتمین دوره جشنواره 
فیلم »هنر پلیس« که از ۲۳ الی ۲۹ اکتبر 
)۱ الی ۷ آبان( در ایتالیا برگزار می شود، 

به نمایش درمی آید.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا،طبق گزارش رسیده، »موقعیت 
مهدی« اولین ساخته هادی حجازی فر 
در کســوت کارگردان و محصول مرکز 

سیما فیلم است.
»موقعیت مهدی« در چهلمین جشنواره 

فیلم فجــر برنده پنج جایــزه از جمله 
ســیمرغ بلوریــن بهترین فیلم شــد و 
توانســت در اکران عنوان پرفروش ترین 
فیلم دفاع مقدس تاریخ سینمای ایران را 
از آن خود کند. این اثر مورد تمجید رهبر 

انقلاب نیز قرار گرفت.

یک جایزه و چند حضور بین المللی برای 
فیلم های کوتاه ایرانی

فیلم کوتاه »سیزده سالگی« 
و »تشــک« بــه ترتیب به 
بین المللی  جشــنواره های 
»آپسلا« ســوئد و پورتوبلو 
لندن راه یافتند و فیلم کوتاه 
»کَت وُمَــن« نیــز موفق به 
کســب جایزه در جشنواره 

حقوق بشر بولیوی شد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، فیلم کوتاه »سیزده سالگی« به کارگردانی »صمد علیزاده« 
و تهیه کنندگی »نوید محمدزاده«، در دومین حضور جهانی خود به 
چهل و دومین جشنواره بین المللی آپسلای سوئد راه پیدا کرد و در 
بخش اصلی فیلم کوتاه و بخش رقابتی بهترین فیلم کودک رقابت 
خواهد کرد. چهل و دومین جشنواره بین المللی آپسلای سوئد اول 
تا ۷ آبان ماه مصادف با ۲۳ تا ۲۹ اکتبر در شهر اپسالا سوئد برگزار 
می شــود. جشنواره بین المللی آپسلا ســوئد مورد تایید آکادمی 
اسکار، بفتا و جایزه فیلم اروپا است و یکی از مهمترین رویدادهای 
رقابتی فیلم کوتاه اروپا اســت. برندگان بخش اصلی فیلم کوتاه و 
بخش بهترین فیلم کودک جشــنواره به آکادمی اســکار معرفی 
می شوند. همچنین فیلم کوتاه »تشک« به نویسندگی و کارگردانی 
آرش حشن پور به سه جشنواره پورتوبلو لندن و مینسک بلاروس و 
جاکارتا اندونزی راه پیدا کرد. »تشک« همزمان با راه یابی به بیست 
و هشــتمین دوره جشنواره پورتوبلو لندن در جشنواره تخصصی 
کودک و نوجوان KINOSVET در شــهر مینسک بلاروس و 
 Madani International Film در مرحله نهایی جشــنواره

Festival جاکارتا اندونزی نیز حضور خواهد داشت.
علاوه بر این فیلم کوتاه »کَت وُمَن« به کارگردانی »هادی شیبانی« 
موفق به کسب جایزه بهترین فیلم کوتاه بخش بین الملل جشنواره 
حقوق بشــر بولیوی شــد. نوزدهمین دوره جشنواره حقوق بشر 
بولیوی که از تاریخ ۲۸ آگوســت تا ۳ ســپتامبر ۲۰۲۳ )۶ تا ۱۲ 
شهریور ۱۴۰۲( در شهر سوکره، پایتخت کشور بولیوی برگزار شد، 
میزبان 5۱ فیلم در ســه بخش رقابتی )۱۷ فیلم کوتاه، ۱۶ فیلم 

میان مدت و ۱۹ فیلم بلند( بود.

فصل جدید »زیرخاکی« در دستور 
ساخت قرار گرفت

ســریال »زیرخاکی« در سه 
فصل بــه کارگردانی جلیل 
سامان ســاخته شد و حالا 
قرار اســت فصل جدید این 
مجموعه در دستور کار قرار 

بگیرد.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از مهر، سیمافیلم این روزها سریال های مختلفی را 
در دستور کار دارد که در مراحل مختلف تصویب طرح، فیلمنامه 
و پیش تولید قرار دارند. بخشــی از این آثار شــامل سریال هایی 
می شــود که یک سابقه چندفصلی دارند و جزو برندهای شاخص 
تلویزیون محسوب می شــوند. »زیرخاکی« به کارگردانی جلیل 
سامان یکی از ســریال های موفق تلویزیون در جذب مخاطب و 
ارائه فضای سرگرم کننده ضمن نمایش محتوای دغدغه مند و فارغ 
از کمدی هایی که این ســال های اخیر پخش شده است توانست 
مخاطب جذب کند. این مجموعــه در ۳ فصل روی آنتن رفت و 
پژمان جمشیدی و ژاله صامتی زوج بازیگر این سریال یکی از برگ 
برنده های آن بودند. بازی گرفتن از بازیگران کمتر دیده شــده در 
هر فصل یکی از شــاخصه های این اثر و توانمندی هایی است که 
جلیل سامان از خود نشــان داده است. در هر فصل تغییراتی در 
بازیگران فرعی نیز وجود داشت و تهیه کنندگی سریال بر عهده رضا 
نصیری نیا بود. جلیل سامان پیش از این یک سه گانه درباره تاریخ 
انقلاب اســلامی با نام های »ارمغان تاریکی«، »پروانه« و »نفس« 
ساخته بود که وقایع تاریخی سیاسی اواخر دهه 5۰ و اوایل انقلاب 
را به شکل باورپذیری برای مخاطب ارائه کرد که کمتر کارگردانی 

در تلویزیون توانست این وقایع را این چنین تصویر کند.
سامان در »زیرخاکی« نیز سراغ دغدغه همیشگی خود نسبت به 
روایت تاریخ انقلاب اما برای اولین بار در فضای طنز رفت. فضایی 
که با ریســک بالایی همراه بود و اتفاقاً سامان به خوبی از پس آن 
برآمد. فصل اول و دوم این ســریال حتی انتظار مخاطب را هم از 
این کارگردان توانمند بالا برد و علی رغم اینکه فصل سوم سریال با 
ضعف هایی همراه بود هنوز هم این مجموعه با قصه و موقعیت هایی 

که سامان طراحی خواهد کرد می تواند با اقبال مواجه شود.

کافه خبر

هنر
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رهن
ف
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ثبت 6 میلیون تشرف به حرم مطهر 
رضوی در روزهای پایانی ماه صفر

طی روزهای پایانی ماه صفر حدود ۶ میلیون تشرف به حرم مطهر 
رضوی ثبت شد و خادمان و خادمیاران رضوی تمام تلاش خود را 

برای میزبانی شایسته از زائران به کار گرفتند.
در روزهای پایانی ماه صفر، حرم مطهر رضوی میزبان میلیون ها 
زائر بود و طبق آمار ارائه شده، در این ایام ۶ میلیون تشرف به ثبت 
رسید. در همین راستا با هدف ارائه خدمت شایسته به زائران، ۴5 
هزار نفر از خادمان و خادمیاران در شــیفت های خدمتی مختلف 
فعال بودند تا میزبانی شایســته ای از زائران امام هشتم)ع( انجام 

شود.
طی این مدت علاوه بر خدمات ارائه شده در سطح شهر، حداکثر 
ظرفیت ممکن برای استراحت شبانه زائران در حرم مطهر نیز به 
کار گرفته شد و تعداد قابل توجهی از زوار علی بن موسی الرضا)ع( 
در این آســتان، اسکان داده شدند. در این راستا با توجه به حجم 
بالای تشــرف زوار از نقاط مختلف کشور و تمایل آن ها به حضور 
تمام وقت در حریم حرم، علاوه بر پارکینگ های مفروش شــده 
زیرگذر، رواق های زیرســطحی حرم مطهر نیز برای اســکان این 
زائران اختصاص یافت. طبق آمار اعلامی در این مدت ۱۸۰ هزار 
زائر در رواق های زیرسطحی و پارکینگ های تجهیز شده اسکان 

داده شدند.
بر اساس گزارش روابط عمومی آستان قدس رضوی، مهمانسرای 
حضــرت و موکب های حریم حرم نیز طی روزهای آخر ماه صفر 
یکی از پرحجم ترین زمان های خدمت رسانی خود را داشته است. 
در این بازه زمانی ۴ میلیون غذای متبرک در مهمانسرای حضرت 

و مواکب حریم حرم طبخ و توزیع شده است.

شورای نطق و خطابه 
نودمین جلســه علنی شورای اسلامی 
شــهر مشــهد با انجام نطق پیش از 
دستور سه عضو این شورا و همچنین 
ارائه گــزارش شــهردار منطقه هفت 
برگزار شد و جلسه ای که زمان اعلام 
آغاز آن ســاعت ۱۲:۳۰ دقیقه بود از 

ساعت ۱۴ وارد دستورکارها شد.
به گزارش ایرنا، در آغاز نشست علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد رییس این 
شورا به بیان مناسبتها و مطالبی در این 

خصوص پرداخت.
حســن موحدیان در این ســخنرانی 
از ارائــه خدمات شــهرداری در دهه 
آخر صفر تشــکر کرد و گفت: زیارت، 
موضوعی ملی اســت و بــرای تامین 
زیرســاختهای مورد نیاز میزبانی باید 
کارگروه زیارت با تخصیص اعتبار مورد 

نیاز حمایت شود.
پس از ســخنرانی رییس شورا ، خلیل 
موحدی بــه عنوان نخســتین ناطق 
پیش از دستور به سخنرانی پرداخت و 
مطالبی غیرمرتبط با شورا و شهرداری 
نظیر عدم شایسته سالاری در کشور، 
وجود خلاء در حــوزه های تقنینی و 

نظارتی و عدالت اقتصادی بیان کرد.
وی ادامه داد: طبق تبصره های بودجه 
ملی کشــور، بانکهــای خصوصی ۸۰ 
درصــد درآمد را باید به صورت محلی 
هزینه کنند اما رقم واقعی تحقق این 
قانون حدود سه درصد است و با کدام 
مجوز با پول شهر مشهد و سایر شهرها 

در تهران »ایران مال« ساخته شود.
این عضو شورای شــهر مشهد گفت: 
نمایندگان مجلس فقط در ایام انتخابات 
نباید فعال باشند بلکه هم اینک نیز باید 

به وظایف خود عمل کنند.
موحدی افزود: وقتی رهبر می فرماید 
امروز دشمن بحران درست می کند، ما 

باید تمهیدات لازم را در نظر بگیریم از 
این رو در استان باید اتاق فکر تشکیل 

و آسیب شناسی شود.
دومیــن ناطــق پیش از دســتور این 
نشســت نیز گفت: پس از ۲۰ ســال 
اصلاحات خوبی در احــکام کارکنان 
شــهرداری ها صورت گرفته که اقدام 

مبارکی است.
فاطمه ســلیمی تاکید کرد: ســاخت 
و ســازهای غیرمجــاز از دغدغه های 
مردمی اســت و بایــد فرایندهای آن 

آسیب شناسی شود.
موسی الرضا حاجی بگلو نیز به عنوان 
ســومین ناطق پیش از دســتور این 
نشست علنی گفت: در ایام پایان صفر 
دستگاه های امنیتی پای کار بودند که 

شایسته قدردانی است.
وی در ادامــه از پیگیری تفاهمنامه با 
مدیران عامل ۲ بانک برای ساخت ۴۰ 
هزار واحد مسکونی در مشهد خبر داد 
و اظهار امیدواری کرد این مهم نهایی 

شود.
وی با اشاره به انجام اصلاحات در احکام 
کارکنان شهرداری گفت: این موضوع 
کشوری بوده و از سال گذشته درحال 
پیگیری اســت و به لحــاظ حقوقی 
موضوع از طریــق دیوان عدالت اداری 

پیگیری و حل شد.
پس از پایان نطق های پیش از دستور 
مجید وحدتی پور شهردار منطقه هفت 
شهرداری مشهد پای تریبون رفت و به 

ارائه گزارش عملکرد پرداخت.
گذران شدن حدود یک و نیم ساعت از 
وقت نشست علنی شورای شهر مشهد 
اعتراض برخی اعضا را به همراه داشت.

مجیــد طهوریــان عســکری در این 
خصوص به رییس شــورا تذکر داد و 
گفــت: طبق آیین نامه داخلی شــورا 
حداکثر ۲ نفر باید در جلسه علنی نطق 
کنند اما هیات رییسه هرگونه که می 

خواهد جلسه را هدایت می کند.
حجت الاسلام حسن منصوریان دیگر 

عضو شورا نیز گفت: یک ساعت و نیم 
در صحن علنی موضوعاتی مطرح شد 
که شــاید ربطی به مردم نــدارد و در 
جلســه خصوصی قابل طرح بود و این 

روند باید اصلاح شود.
رییس شواری اسلامی شهر مشهد نیز 
در پاسخ به این تذکرها گفت: ما طبق 
دستورالعمل های بالادستی عمل می 
کنیم لذا نطق سه نفر ایرادی ندارد که 
حاجی بگلو در واکنش به این اظهارات 
گفت: چگونه اســت که در بسیاری از 
موارد ما به قوانین بالادســتی استناد 
می کنیم اما رییس شــورا تاکید دارد 
که آیین نامه داخلی ملاک است اما در 
خصوص این موضوع قوانین بالادستی 

ملاک شده است؟
در مجموع یک و نیم ســاعت از زمان 
نخســت نشست علنی شــورای شهر 
مشــهد به نطق های پیش از دستور 
گذشت، زمانی که اعضا بیشترین انرژی 

برای بررسی دستورکارها دارند.

ثبت ۷ کاروانسرای خراسان رضوی در فهرست میراث جهانی
استاندار خراسان رضوی گفت: در پرونده 
ثبت جهانی کاروانســراهای ایران، هفت 
کاروانسرای خراسان رضوی در فهرست 

میراث جهانی ثبت شد.
به گــزارش صبح امروز یعقوبعلی نظری 
با اعلام این خبر افزود: کاروانسرای رباط 

شرف در شهرستان سرخس، عباس آباد 
در شهرستان تایباد، فخر داوود شهرستان 
مشهد، مزینان در شهرســتان داورزن، 
فخرآباد در شهرستان بجستان، زعفرانیه 
در شهرستان سبزوار، مهر در شهرستان 
سبزوار هفت کاروانسرا و رباطی هستند 

کــه در پرونده کاروانســراهای ایران در 
فهرست جهانی یونسکو ثبت شدند.

او یادآور شد: پرونده کاروانسراهای ایران، 
شامل 5۴ کاروانســرای تاریخی در ۲۴ 
استان کشور است که البته از بین صدها 

کاروانسرا انتخاب شده اند.

ان
راس

خ

خـــبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر اراء شمارههای 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۷۹۲۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۷۹۲۸ کلاســه 5۸۸ و 
۱۲-۱۴۰۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان رضا عبدی عارفی به شناسنامه شماره 
۱۳۹۹۰ کدملی ۰۹۰۲۴۷۷۱۲۹ فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ و 
حسن محمد زاده به شناسنامه شماره ۳۲ کدملی ۰۹۰۱۶۱۲۱5۴ صادره کاشمر 
فرزند علی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۳۱/۴۴ مترمربــع پلاک ثبتی ۱۶۴۹  اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه زهرا فراموشکار محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ ص. تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ م.الف5۳۸ 
احمد جهانگیر -  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۲۱۴۲  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا 
امامیان فرزند سیدمحمد بشماره شناسنامه ۳ صادره از نیشابور در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۸۳۹/۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از 
۳۶ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای سیدرضا امامیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۰  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۷۱۸  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید نوروزی فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴۳ مترمربع از پلاک شماره 
۱۰۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای مراد علی دانش طلب )زکی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . م الف ۲۱۰۹  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۷۱۳  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال بوژآبادی فرزند 
محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۴/۹۲ مترمربع از 
پلاک شــماره ۳۱ فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین کرمانی محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۱  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۸ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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چگونه میل به شیرینی جات را کنترل کنیم؛

ترک اعتیاد مسبب حس سرخوشی
شاید شما هم از آن دست افرادی باشید 
که گاه و بی گاه به مصرف شیرینی جات 
تمایل دارید و بارها تصمیم به ترک این 
عادت گرفتید اما موفق نشــدید. خبر 
خوب برای شما این است که می توانید 
با مصرف غذاهای مغذی یا نوشــیدن 
مــداوم آب و چند راهکار دیگر میل به 

شیرینی جات را کاهش دهید.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقــل از خبرآنلایــن؛ هنگامی که هوس 
شیرینی به ســراغتان می آید، این بدن 
شما نیســت که به انرژی نیاز دارد، بلکه 
مغزتان به دنبال چیزی اســت که مقدار 
زیادی دوپامین را در سیستم پاداش آزاد 
کند. مصرف شیرینی ها، سیستم دوپامین 
مزولیمبیک )سیستم پاداش مغز( را در 
مغز فعال می کند و دوپامین آزاد می شود. 
دوپامین، یک پیام رسان شیمیایی در بدن 
است که سبب ایجاد احساساسات خوب 
می شود؛ این حس سرخوشی و احساسات 
خوب به قدری برای ما خوشایند است که 
به مرور تمایل به مصرف قند و شیرینی 
را در ما تقویت می کند. در واقع این مغز 
است که تقاضای ترشح دوپامین می کند و 
میل به شکر و شیرینی هم ممکن است به 
دلیل کمبود این هورمون باشد. در ادامه به 
راه هایی برای کنترل میل به شیرینی جات 

نگاهی داریم؛
یک وعده غذایی سالم و مغذی بخورید

نکته مهم در این زمینه این اســت که 
مفهوم هوس با گرسنگی یکسان نیست. 

اگر هــم در هنگام گرســنگی، هوس 
خوراکی های شــیرین بکنید، مقاومت 
در برابر این حس دشــوار اســت! در 
واقع، هوس همراه با حس گرســنگی، 
تمایل شما به مصرف شیرینی جات را 
دوچندان می کند. اگــر در این مواقع 
هوس شــیرینی کردیــد، بهترین کار 
این اســت که بلافاصله یک میان وعده 
یا وعده غذایی ســالم بخورید تا تمایل 
به مصرف قند از سرتان بیفتد. غذاهای 
غنی از پروتئین، مانند گوشــت، ماهی 
و تخــم مرغ برای مهار این حس مفید 

هستند.
دوش آب گرم بگیرید

مطالعات نشــان می دهد حداقل 5 تا 
۱۰ دقیقــه دوش آب گرم یا حمام آب 
گرم در برخی افراد که هوس قند دارند، 
باعث فراموشــی و تسکین این هوس 

می شود.

پیاده روی سریع داشته باشید
یکی دیگر از راه هایی که در توقف میل 
به مصرف شــرینی جات مؤثر اســت، 
پیاده روی سریع در خارج از محیط خانه 
است. این کار به دو منظور برایتان مفید 
است؛ اول، ســبب هضم وعده  غذایی 
قبلی می شود. دوم اینکه ورزش باعث 
آزاد شــدن اندورفیــن در مغز و ایجاد 
حس خوب می شــود که می تواند به از 
بین بردن ولع شیرینی جات کمک کند.

آب بنوشید
گاهی اوقات علت میل به شیرینی جات، 
کم آبی بدن است. در مواقعی که تمایل 
به مصرف قند و شــیرینی دارید، یک 
لیوان آب بنوشید تا موقتاً از این حس 

فاصله بگیرید.
میوه بخورید

مصرف میوه می تواند به رفع هوس قند 
کمک کند. زمانی که میل شــدید به 

خوردن شیرینی دارید، می توانید میوه 
را جایگزین خوراکی های شیرین کنید 
و از این طریق، فیبر کافی هم دریافت 
کنید. موز، ســیب، پرتقال گزینه های 

خوبی برای این منظور هستند.
از مصرف پروتئین غافل نشوید

پروتئین بیشتری دریافت کنید. پروتئین 
برای ایجاد حس ســیری مفید است و 
می تواند به کاهش هوس شیرینی جات 
کمک کند. خــوردن وعده های غذایی 
سالم و متعادل در زمان بندی مناسب 
می تواند این میــل را تا حد زیادی کم 
کند. مواد غذایی غنی از پروتئین مانند 
گوشــت، ماهی و تخم مرغ را در رژیم 

غذایی خود بگنجانید.
خوب بخوابید

تحقیقات نشــان داده است که خواب 
نامناسب و ناکافی شبانه می تواند منجر 
به مصرف قند یا غذاهای ناسالم در روز 
بعد شود. هم چنین مدت زمان خوابیدن 
با بهبود میزان حساسیت به انسولین و 
کاهش اشتها و میل به خوردن شیرینی 

و شوری مرتبط است.
استرس خود را کنترل کنید

برخی افــراد در مواقعی که مضطرب 
هستند، به مصرف شیرینی جات روی 
می آورند. ســعی کنید با نوشیدن آب، 
تنفــس عمیــق و دوری از موقعیــت 
تنش زا، بر استرس و اضطراب خود غلبه 
کنید تا به سمت مصرف شیرینی جات 

نروید.

واریز 12۵میلیارد ریال به  حساب 
فرهنگیان بازنشسته

مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز حدود ۱۲5 
میلیارد ریال سهم الشرکه اعضای بازنشسته، در مرداد ۱۴۰۲ خبر 
داد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، حمیدرضا 
نجف پورکردی از واریز حدود ۱۲5 میلیارد و ۱۷۷ میلیون ریال به 
حساب فرهنگیان بازنشسته از دوم تیر تا اول مرداد ۱۴۰۲ عضو 
صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد و اظهار کرد: مبلغ یاد شــده 
شامل واریزی عضو، واریزی تعهد دولت و سود ناشی از فعالیت های 

اقتصادی موسسه است که به حساب ۹۳۸عضو واریز شد.
وی ادامه داد: علاوه بر این موارد، ســود سال مالی منتهی به ۳۱ 
شهریور ۱۴۰۲ بعد از برگزاری مجمع و محاسبه سود طبق روال و 
براساس مانده سهم الشرکه هر کدام از اعضاء به حساب آنها واریز 

خواهد شد.
مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان تاکید کرد: به دنبال 
تکریــم جایگاه فرهنگیان و حفظ کرامت اعضای بازنشســته در 
سریع ترین زمان ممکن و کمتر از یکماه پس از دریافت اطلاعات 
بازنشستگی از نهادهای متولی و مسئول این کار، سهم الشرکه به 

حساب آنها اعمال خواهد شد.
نجف پور اضافه کرد: پرداخت سهم الشرکه علاوه بر بازنشستگان 
عضو موسســه در بازه زمانی یادشده، شــامل اعضای بازخرید، 

فوتی ها، از کار افتاده ها و انصرافی ها نیز می شود.
وی با اشــاره به توافقات انجام شده با بانک مرکزی برای احیای 
بانک سرمایه تصریح کرد: این بانک شرایطی را فراهم آورده است 
تا متقاضیان افتتاح حساب غیرحضوری از طریق سوپر اپلیکیشن 
فرهنگیان به آدرسszf.satpay.ir، امکان اقدام داشــته باشند 
ضمن اینکه واریزی ها به حساب بازنشستگان به عاملیت این بانک 

خواهد بود.
بنا بر اعلام روابط عمومــی صندوق ذخیره فرهنگیان، نجف پور 
کردی گفت: فرهنگیان عضو می توانند نسبت به افزایش واریزی 
خود تا سقف 5 درصد حقوق و مزایا از طریق مبادی مذکور اقدام 

کنند.

خبر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۴۹۰ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  علی اصغر حامدفر 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹5۳/۳۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۸۴  اصلی بخش  ۹ واقع در  روستای زیرکن  خریداری  
از مالک رسمی آقای محمدعلی بهاری  تلخ  آباد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۳۲۸۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد۱و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابــر رای شــماره 
۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۳۶۳مورخــه ۱۴۰۲/۰5/۲۰ هیــات موضــوع مــاده 
یک  قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی حسن حسینی بادآشــیانی   فرزند سیدعلی در  ششدانگ یک باب 

ساختمان  قسمتی از پلاک  ۱۹۶۷ اصلی واقع در بخش ۲ سبزوار به مساحت 
۱۳۳/۲۴مترمربع بلاالواسطه از محل مالکیت خودش  محرزگردیده است . لذا به 
استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است 
ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست.برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکوردر مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت 
به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از 
تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در 
جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴۰۲/۲۷۶ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۸ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۷   
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
حســب تکالیف مقــرر در مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره 

۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۶۸5مورخه ۱۴۰۲/۰5/۳۰ هیات موضوع ماده یک  
قانون مذکورمســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی ســید مهدی قزی  فرزند محمدعلی ومژگان خسروجردی فرزند 
رمضان بالمناصفه  در ششــدانگ یک قطعه ســاختمان قسمتی از پلاک 
۳۳۷فرعی از 5اصلی واقع دربخش ۳  سبزوار به مساحت ۱5۸/۱5مترمربع 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباس میرحسینی تایید گردیده است 
. لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی 
در دونوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید 
اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نمایدوصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده 
۱۳ آیین نامه مذکوردر مورد آن قســمت از املاکی که قبلا نســبت به آن 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک 
در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدودرا به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴۰۲/۲۷۴ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۷   
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

جزییات دستورالعمل جدید تعرفه گذاری خدمات پرستاری
معاون پرستاری وزارت بهداشت جزییات 
دستورالعمل جدید تعرفه گذاری خدمات 

پرستاری را تشریح کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، دکتر عباس عبادی گفت: قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرســتاری از سال 
۱۳۸۶ مصوب شد و به رغم اینکه به شکل 
معمول بین ۳ تا ۶ ماه طول می کشــد تا 
آیین نامه اجرایی آن نگاشته و ابلاغ شود، 
متأسفانه حدود ۱5 سال به طول انجامید 
تا اینکه بعد از همه گیری کرونا و نگاه ویژه  
مقام معظم رهبری، در دولت ســیزدهم 

خوشبختانه این قانون اجرایی شد.
وی ادامــه داد: این قانون تازه تولد یافته 
است؛ بنابراین شبیه جنین و نوزاد متولد 
شده ای می ماند که نیاز به مراقبت دارد. 
بنابراین کمک کنیم که این قانون به رشد 
و بلوغ کافی برسد. از سال گذشته اجرای 

قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری را 
آغاز کردیم؛ هرچند پرداخت هایی که در 
سال گذشــته انجام شده به شکل علی 
الحساب بوده اما محاسبات در حال تکمیل 
اســت که معوقات همکاران پرســتاری 

اصلاح و پرداخت شود.
معاون پرســتاری وزارت بهداشت با بیان 
اینکه در ســال دوم اجرای تعرفه گذاری 
خدمات پرســتاری، این تعرفه ها مثل 
سایر تعرفه های حوزه پزشکی وارد سرانه 
سلامت شده است، افزود: برخلاف سال 
گذشته که فقط یک اعتبار ثابت از سوی 
مجلس شورای اســلامی ابلاغ شده بود، 
امسال وارد سرانه سلامت شده که این یک 
نقطه قوت است. همچنین سال گذشته 
۱۷ بسته خدمت پرستاری تعریف شده 
بود که در سال جاری به ۲۷ بسته خدمات 
پرستاری افزایش پیدا کرده که این اتفاقی 

ارزشمند است.
عبــادی افزود: در ســند بــاز توزیع که 
چهارشنبه گذشته به دانشگاه های علوم 
پزشکی ابلاغ شده، در برخی از جزئیات که 
در سال گذشته همکاران ما بازخورد داده 
بودند مثل همکاران شب کار، ضرایب شان 
ارتقاء یافته و برخی از بخش ها مثل اتاق 
عمــل، همودیالیز، اورژانــس و برخی از 

بخش های دیگر نیز ترمیم شده است.
وی در پاســخ به این پرسش که آیا این 
طرح شامل همه گروه های پرستاری اعم 
از شــرکتی، دولتی و خصوصی می شود، 

گفت: همه کارکنان پرستاری که خدمات 
بالینی ارائه می کنند، مشمول این تعرفه 
خواهنــد بود؛ فارغ از اینکه اشــتغال در 
حوزه خصوصی، تأمین اجتماعی، نیروهای 
مسلح یا خیریه یا بیمارستان های وابسته 
به دانشــگاه علوم پزشکی داشته باشند، 
می تواننــد از مزایای این تعرفه برخوردار 
باشــند اما آن چیزی کــه تولیت وزارت 
بهداشت است مربوط به بیمارستان های 

تحت پوشش خودش است.
معاون وزیر بهداشــت ادامه داد: ســایر 
مراکز مثل تأمیــن اجتماعی، نیروهای 
مســلح و خصوصی می توانند از این الگو 
استفاده کنند؛ چون این مبلغ تعرفه در 
حال حاضر از سوی این مراکز از بیماران 
و از بیمه ها دریافت می شود؛ بنابراین همه 
همکاران مان در همه حوزه ها حق دارند از 

مزایای این قانون منتفع شوند.
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درگاه پرداخت امن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۸۱5 مــورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای فرامرز دلاوری فرزند خانی در ششــدانگ یک باب محوطه 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۹ فرعی 
از ۱۷۴  اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت قاسم کمال شهسوار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۳۳5
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۷۰  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا  بک زاده 
فرزند حســنعلی به شماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۰/۳۰ مترمربع ) صدو چهل متر  و سی 
صدم مترمربع (قســمتی از پلاکـ ۷۸ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک ۱۳۰  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی رجبعلی علی پناه دوغشکی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۱5۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم هانیه حسن زاده فرزند 
حســین به شماره شناسنامه ۹5 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ   
یکباب منزل به مساحت ۱۱۸/۴۰ مترمربع ) صد و هیجده متر و چهل صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ  باقی مانده شماره ۳ فرعی از اراضی محله بالا پلاک 
۲۳۶  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی عبداله امامی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 

در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۶۶۷ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن عباس زاده فرزند 
اســماعیل بشماره شناسنامه 5۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب  منزل به مساحت ۲۲۰ مترمربع ) دویست وبیست مترمربع( قسمتی 
از پلاکـــ  ۸۱ فرعی از اراضی قاســم آباد پلاک ۱۳۰  اصلی دهســتان اربعه 
واقع در خراســان رضوی بخش یک  حوزه ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی غلامرضا ایزدپناه منظری و محمدعلی مهتابی و محمد 
امین مهتابی و شــرکت تولیدات معدنی و موزاییک ماشین کف فرش محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۱۰۳ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نساء بازوبندی 
فرزند جعفر به شماره شناســنامه ۸۳۳ صادره از بردسکن درششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت ۱۳۶/۲۲ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۴۴۳  فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از آقای 
محمودرضا طاهری فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۱۷۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۱۱-۱۴۰۲/۶/۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوا 
آذربنده صنوبری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲ صادره از تربت حیدریه 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۲۱  اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری مع الواسطه از 
مالکین رسمی آقایان حشمت شجیعی- محمدحسن مختاری فرزند- محمد 
مختاری- علی نقی پیش دست - غلام محمد قهرمان - غلام محمد قهرمان 
- علی محمد روزبازار -اسداله قربانیان - مریم ناهید - غلامحسین قربانیان 
- بمانعلی میرزائی- ســید محمد احمدی- اکبر عباس نژاد- غلامعلی صفر 
پور( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۱۶۱
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511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۱۰-۱۴۰۲/۶/۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
محمد زاده فرزند عیدمحمد به شــماره شناســنامه ۶۴ صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱5۰۰۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۱  اصلی بخش ۴ زاوه  واقع در اراضی حشــمت آباد خریداری 
از مالکین رســمی آقایان حشمت شجیعی- محمدحسن مختاری فرزند- 
محمد مختاری- علی نقی پیش دست- غلام محمد قهرمان-  غلام محمد 
قهرمان- علی محمد روزبازار - اســداله قربانیان- مریم ناهید- غلامحسین 
قربانیان- بمانعلی میرزائی- سید محمد احمدی- اکبر عباس نژاد- غلامعلی 
صفر پور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۶/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۱۶۲
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۱۲-۱۴۰۲/۶/۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اشــرف اشرف زاده بنهنگی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه ۲۷۷5۳ 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱5۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۱  اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی 
حشمت آباد خریداری از مالکین رسمی آقایان حشمت شجیعی- محمدحسن 
مختاری فرزند- محمد مختاری- علی نقی پیش دست- غلام محمد قهرمان-  
غلام محمد قهرمان - علی محمد روزبازار - اســداله قربانیان- مریم ناهید- 
غلامحســین قربانیان- بمانعلی میرزائی- سید محمد احمدی- اکبر عباس 
نژاد- غلامعلی صفر پور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۱۶۰
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